10N ESTATAL

PROSPERE‘MOS JUNTOS
Gobierno del fstado zog-z021

- ESTADOS FINANCIEROS

AL 31 DE AGOSTO DE 2021
CIFRAS EN PESOS

COMISION ESTATAL DEL AGUA
Gasto por Categoria Programatica
Del 01 de Enero al 31 de Agosto de 2021

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas

Subsidios: Sector Sacial y Privado o Entidades Federativas y

Sujetos a Reglas de Operacion

132,712,000

290,461,664

423,173,664

237,633,418

237,294,171

185,540,246

Cftros Subsidios

Desemperio de las

Funciones

Prestacién de Servicios Piblicos

82,899,143.26

788,643,000

455,871,703

332,771,297

Provision de Bienes Publicos

705,743,857

397,388,785

Planeacidn, seguimiento y evaluacion de

Promocion y fomento

Regulacién y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobiemo Federal)

Especificos

Proyectos de Inversién

Administrativos y de Apoyo

APOYO ar procesy Presupuesany y para
mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de

Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucién

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion
T TVETrST

APONECIONSS a ToTuos oy
reesfructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

| Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

5,700,000

2,585,494

8,285,494

3,091,032

3,091,032

5,194,462

Total del Gasto

I \

844,155,857

375,946,301.75

1,220,102,159

696,596,154

| 637,773,989

523,506,005
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